nos termos da Análise nº 447/2013-GCMB, de 25 de outubro de
2013, integrante deste acórdão, conhecer do Pedido de Reconside-
ração para lhe dar provimento parcial a fim de reformar o Despacho
nº 3.371/2013-CD, de 28 de junho de 2013, para corrigir o valor da
sanção de multa para R$ 7.560.000,00 (sete milhões, quinhentos e
sessenta mil reais).

Participaram da deliberação o Presidente João Batista de
Rezende e os Conselheiros Jarbas José Valente, Marcelo Bechara de
Souza Hobaika, Rodrigo Zerbone Loureiro e Marcus Vinícius Pao-
lucci.

JARBAS JOSÉ VALENTE
Presidente do Conselho

Substituto